
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМЫЦКО-МЫСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

30.05.2023                № 19  

с. Калмыцкие Мысы 

 

 

Об изменении вида разрешенного 

использования земельному участку, 

находящийся в муниципальной 

собственности, с кадастровым но-

мером 22:35:040102:384 
 

  

В соответствии с федеральными законами от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О 

введении в действие градостроительного кодекса Российской Федерации», от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Изменить вид разрешенного использования земельному участку, 

находящемуся в муниципальной собственности, расположенному на землях 

населенных пунктов по адресу: Российская Федерация Алтайский край По-

спелихинский район с. Калмыцкие Мысы, ул. Новая, дом 1"а"с кадастровым 

номером  22:35:040102:384, площадью 1380 кв. м., с вида разрешенного ис-

пользования «Для научно-исследовательской деятельности» на вид разре-

шенного использования «Коммунальное обслуживание».  

  2. Контроль над исполнением данного постановления возлагается на 

Альт М.М., инспектора Администрации. 

 

 

Глава сельсовета                 А.Ю. Желтов 
 


